СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От ______2023 г. № _____

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Крутовского сельсовета от 23 июня 2020 г. № 64-136-6 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  муниципальных гарантий»

 В соответствии с Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 26.03.2022 № 65 – ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области, Собрание депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области
                                                  решило:

1. Внести в  решение Собрания депутатов Крутовского сельсовета от 23 июня 2020 г. № 64-136-6 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  муниципальных гарантий» следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2.  «Порядок и условия предоставления  муниципальных гарантий» дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
«2.7. Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии»

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов                           Е.В.Михайлова
 Крутовского сельсовета

Глава Крутовского сельсовета                                   Н.Ю.Каменева